
            

 

CANONE DI CONCESSIONE PER L’OCCUPAZIONE 

DELLE AREE E DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL 

DEMANIO O AL PATRIMONIO INDISPONIBILE, 

DESTINATI A MERCATI REALIZZATI ANCHE IN 

STRUTTURE ATTREZZATE 

 

PIANO TARIFFARIO  
 

Approvato con deliberazione di G.C. n. 116 del 24.03.2023 



CATEGORIA TARIFFA STANDARD COEFFICIENTE APPLICATO TARIFFA ANNUALE

CATEGORIA 1 40,00 0,700 28,00

CATEGORIA 2 40,00 0,450 18,00

CATEGORIA 3 40,00 0,300 12,00

TARIFFE CANONE DI CONCESSIONE PER OCCUPAZIONE DI AREE DESTINATE A MERCATI - COMUNE CON OLTRE 10.000 FINO A 30.000 ABITANTI

OCCUPAZIONI PERMANENTI



CATEGORIA TARIFFA STANDARD
TARIFFA STANDARD RAPPORTATA 

ALLE 24 ORE

TARIFFA STANDARD RAPPORTATA 

ALLE ORE DI MERCATO
TARIFFA MAGGIORATA DEL 25%

CATEGORIA 1 0,70 0,029 0,204 0,255

CATEGORIA 2 0,70 0,029 0,204 0,255

CATEGORIA 3 0,70 0,029 0,204 0,255

CATEGORIA TARIFFA STANDARD
TARIFFA STANDARD RAPPORTATA 

ALLE 24 ORE

TARIFFA STANDARD RAPPORTATA 

ALLE ORE DI MERCATO
TARIFFA MAGGIORATA DEL 25%

CATEGORIA 1 0,70 0,029 0,204 0,255

CATEGORIA 2 0,70 0,029 0,204 0,255

CATEGORIA 3 0,70 0,029 0,204 0,255

* Con riferimento agli spuntisti non trova applicazione alcuna riduzione

TARIFFE CANONE DI CONCESSIONE PER OCCUPAZIONE DI AREE DESTINATE A MERCATI - COMUNE CON OLTRE 10.000 FINO A 30.000 ABITANTI

OCCUPAZIONI GIORNALIERE NEL MERCATO DI GALATINA, NOHA E COLLEMETO SPUNTISTI - UNICA FASCIA ORARIA DALLE ORE 7:00 ALLE ORE 14:00 *

OCCUPAZIONI GIORNALIERE NEL MERCATO DI GALATINA, NOHA E COLLEMETO ASSEGNATARI DI POSTEGGIO - UNICA FASCIA ORARIA DALLE ORE 7:00 ALLE ORE 14:00


